杭州市∧事考试办公室文件

杭人考 (⒛ 18)3o号

关于 ⒛19年护士执业资格考试
考务工作有关问题的通知

各区、县 (市 )人力社保局,省 市各有关单位 :

根据 《全国护士执业资格考试委员会办公室关于⒛19年护

士执业资格考试有关问题的通知》(护 考办发 (2018)1号 )及 《国

家卫生计生委人才 流服务中心关于⒛19年护士执业资格考试

考务工作安排的通知》(卫人才发 (⒛ 18)13o号 )文件要求,为

做好我省 ⒛19年护士执业资格考试考务工作,现将有关事项通

知如下 :

一、考试科目与时间

考试科目为专业实务和实践能力。考试形式采用人机对话

考试。考试时间:⒛ 18年 5月 18、 19、 ⒛ 日三天,每半天为一

个批次,共分六个批次进行。考生将随机分配至其中一个批次

参加考试。具体安排如下 :

考试时间 批次 考试科目 时间

5月 18日 第一轮 专业实务 8:30-10:1o

实践能力 10:55-12:35

第二轮
专业实务 14:00-15:40

实践能力 16:25-18:05

5月 19

第三轮
专业实务 8:30-10:10

实践能力 10∶ 55-12∶ 35

第四轮
专业实务 14∶ 00-15:40

实践能力 16:25-18:05

5月 20

第五轮
专业实务 8:30-10:10

实践能力 10:55-12:35

第 轮
专业实务 l4:00-15:40

实践能力 16:25-18:05

二、报考条件

在中等职业学校、高等学校完成国务院教育主管部门和国

务院卫生主管部门规定的普通全日制 3年 以上的护理、助产专

业课程学习,并 得相应的学历证书(包括 ⒛19年应届毕业生 ,

提供应届毕业生毕业证明),可 以申请参加护士执业资格考试。

三、考试组织管理和报名

(一 )省直、杭州市的护士执业资格考试考场设在杭州市区。

在杭省属医疗卫生单位和省部属其他企事业单位报考人员,由

各单位集中后到省直考点报名,⒛ 19年省直考点报名及考务工

作由我办承担;其他单位报考人员按照属地化原则,到 所在地

的各报名点报名 (具体地点和联系方式详见附件 1)。

(二 )报名信息管理

报名方式与时间:采用网上预报名、现场确认和网上缴费

三个阶段。考生可登录中国卫生人才网 (lnvw。 21屺 can。 cOm),

根据报名须知在网上填写个人报名信息,并打印 《⒛19年护士

执业资格考试报名申请表》,考生须持相关证件 (包括原件及复

印件)等材料,到 各考点、 艮名点进行现场确认。经现场确认

及资格审核后,方可视为正式报名,逾期不予受理。考生网上

报名时间:⒛18年 12月 25日 至⒛19年 1月 8日 ,现场确认和

资格审核时间:⒛ 19年 1月 9日 至 1月 11日 。

申请人为⒛19年在校应届毕业生的,应 当持有所在学校出

具的证明,由 学校到学校所在地考点办理集体报名。申请人为

非应届毕业生的,可 以选择到单位、人事档案所在地报名。

(三 )省直、市直报名点设在杭州市人事考试办公室 (杭州

市 中 河 中 路 242号 510室 ),联 系 电 话 :0571司 5茌56079,文 件

下载登陆培训考试网 (网 址 :Ⅵ、唧。ttt。 gOV。 Cn)。 各区、县 (市 )

报名点要按要求及时、准确录入数据,按 时汇总、传输考生信

息,请务必在 ⒛19年 1月 15日 前上报数据和报名资料。

(四 )申 报护士执业资格考试现场确认,须提交下列证件及

材料 :

(2)毕业证书或学位证书原件及复印件 ;

(3)本人有效身份证明原件及复印件 ;

(4)护 士执业资格考试报名材料真实性保证书 (附件 2)。

各区、县 (市 )报名点及市直主管部门经办人员审核原件

并在复印件 签名盖章,同 时按照上述的顺序装订材料。

(五 )通过考区资格审核的考生,须登录中国卫生人才网

(ll「lvw。 21wecan。 corn),采 用 网 上 支 付 的 方 式 缴 纳 考 试 费 ,缴 费

时间为⒛19年 3月 1日刁o19年 3月 12日 。通过考区审核的考
生务必在此期间完成网上缴费,逾期未缴费的考生视为放弃报
名。

四、准考证打印

自 5月 3日 起 ,考 生 可 登 录 中 国 卫 生 人 才 网
(wlvw。 21wecan。 ∞m)“ 考生入口”

打印准考证,截止时间为 5

月⒛ 日。

五、成绩发布及成绩合格证明下发

国家卫生计生委人才 流服务中心将于考后茌5个工作日内

在中国卫生人才网 (Ⅷ
w。 21屺 can。 ∞m)公布考试成绩,考生可

凭本人准考证号和有效证件号进行成绩查询,并下载打印成绩

单。自⒛19年起,护 士执业资格考试成绩合格证明全部实行电

子化管理,考试成绩合格者均须在规定时间内通过中国卫生人

才网下载打印成绩合格证明。

六、考试收费

根据 《国家卫生计生委人才交流服务中心关于卫生专业技

66号 ),浙江省物价局、浙江省财政厅 《关于核定卫生资格类计

算机考试收费标准的复函》(浙价费 (⒛ 16)7o号 )文件规定执

行。缴费采用网上支付的方式进行。

护士执业资格考试影响面大,各受社会关注。各区、县 (市 )

人力社保局、卫计局要高度重视,加强对考试报名工作的领导 ,

要严格掌握报考资格条件,加强对资格审查工作的管理,维护

姗
正°

力

公

假者,
桷

性

⒊

肃严

〓鄙

的

障

试

保

考格

社

资

和

报名点联 方式

护士执业资格考试报名材料真实性保证书

附件 :

l、

2、

1
上

0

\

0
乙

ι

丶

市人力社保局、市卫生计生委。

附件 1

⒛19年护士执业资格考试报名点联系方式

报名点 地点 咨询电话

省直
钒 川 叩八 辛万 减 办公 至 (杭州 市上 城 区 中河 中
路 ⒛ 2号 510) 85456o79

市直
r,L川 叩八景芍试办公室 (杭州市上城区中河中
路 242号 51ω 85456079

萧山区
丽 凵 匹 八 刀 万 金 甲 心 (肃 山 EXL蜀 山 街 道 沈 家 里

路 199号人力资源市场四楼大厅 )

8263o919

83509395

富阳区
昌00l匹 八刀贪源和社会保障局人才开发科 (富

阳区恩波大道 1128号 永和 *厦 11o5索 、 63323832

余杭 区
笊T/L凶 卫生柙计划生育局 (佘杭区临平南大街
P65号 市民之家 523办 公室)

892771o9

建德市
咫儇 巾八不币场管理办公室 (建德市新安东路
298号 社会保障服务中心负一楼 )

64714茌67

桐庐县
m。l尸 云卫彳局 (fol尸 县城南街道云栖 中路 478
号 104室 )

6茌62241o

6茌 217631

临安区
临安区人力社保局 (临安区锦城街道临天路
1863号 1号楼 303室 )

63721209

淳安县
浑女县人刀社保局 (淳安县千岛湖镇新安东路
491号 610室 )

64819533

上城区
上观匹卫生犁讨划生百局 (上城区建国中路华
藏寺巷 21幢西单元 )

87922051

下城区
下城区卫生和计划生育局 (下城区绍兴路 们o

弄 娟 号 1号楼 )
870783o3

拱墅区
拱墅区卫生和计划生育局 (拱 墅区半山路 47
号 ) 88129o18

西湖区
四朋凶八刀资源和社会保障局 (西湖区文三西
路 18号 709室 )

89839736

江干区
江干区人力资源和社会保障局 (江干区钱潮路
369号 ,智谷人才广场一楼服务大厅 )

87893802

滨江区 滨江区社发局 (滨江区钱塘春晓大厦609室 ) 87702o44

开发区
开发区卫计分局(下沙幸福南路 1116号和茂大
厦 2楼 E08窗 口)

89899258

大江东区
大江东社会发展局(江东
事服务中心 813办 公室 )

82987522

附件 2

护士执业资格考试报名材料真实性保讠

报人 :

的 业

按 《护

存放

位

兹 证 同志确系本单位职工 (人 档

单 位 (公  ):

负责人 ( 名 ):